ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת בתיק מ"ת
55975-08-17 שניתנה על ידי כבוד השופט ע' עיילבוני
(למעצר בית באיזוק אלקטרוני) מיום 11.10.2017

כ"ג בתשרי התשע"ח (13.10.2017)

תאריך הישיבה:

עו"ד יעל שרף

בשם העוררת:

עו"ד בני נהרי; עו"ד שוש חיון; עו"ד עאדל מריסאת

בשם המשיב:

החלטה

1. לפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) המופנה נגד החלטות בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 3.10.2017 (כב' השופטת א' אריאלי) ויום 11.10.2017 (כב' השופט ע' עיילבוני) במ"ת 55975-08-17, בהן הורה בית המשפט על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני.

2.